
日付

会場

時間 内容 担当チューター

休憩　15分

休憩　15分

まとめ　30分

閉講ガイダンス　30分

移動・休憩　30分

移動・休憩　30分

ディスカッション

45分

19:30

13:15

20:30

19:00

14:45

14:00

2024年度　JFA公認D級コーチ養成講習会　スケジュール（案）

4月21日(日)

コーエィ前橋フットボールセンターF面　GuFAハウスB棟2階

受付　12:45～13:15

この予定は案ですので変更することがございます。ご理解のほどよろしくお願い致します。

13:45

ガイダンス・理念　30分

テクニック　まとめのゲーム

60分

ゲーム・さまざまなゲーム

60分

セーフガーディングワークショップ

90分

15:00

16:30

17:00


